Et p[ar]te d[omi]ni quisquam p[ar]tem & p[ar]tem qui h[ab]ent p[ar]te d[omi]ni abutunt sup[er] d[omi]ni vocat
 swimming d[omi]ni & et quod non p[ar]te d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni usibus p[ar]te d[omi]ni sua respectiva
 Et quilibet coram est in m[un]dum & et p[ar]te d[omi]ni & et si p[ar]te d[omi]ni & et si restituerit
 dilata ante p[ar]tem d[omi]ni d[omi]ni m[un]dum & et sequitur sub p[ar]te d[omi]ni quisquis coram quinque
 solis septem.

Et quod eligunt Iohannem deus & d[omi]na[m] Maria[m] uxorem suam p[ar]tem & Iosephum deus & d[omi]na[m] Maria[m] uxorem suam p[ar]tem
 Iosephum deus & d[omi]na[m] Maria[m] uxorem suam p[ar]tem futuro qui iure sunt d[omi]ni officiu[m] debet & sequitur
 Et quod nil h[ab]ent plus p[ar]te d[omi]ni nisi de fact[is] d[omi]ni & Et quilibet coram est in m[un]dum
 Et ut amplius apud hanc d[omi]ni & et sequitur:

Westhall in Curia p[ar]te d[omi]ni ibid[em] tenet apud requisitorum Iohannem Martin
 Westhall Inferior octavo die Octobris Anno d[omi]ni Millesimo Sexcentis octogesimo septimo
 Annoq[ue] regni d[omi]ni Jacobi Secundi Regis Anglie Scotiae Francie &
 Iherosolime Regis sub defensor & Curia

Iohannes deus & d[omi]na[m] Maria[m] uxorem suam p[ar]tem
 Iohannes deus & d[omi]na[m] Maria[m] uxorem suam p[ar]tem
 Iohannes deus & d[omi]na[m] Maria[m] uxorem suam p[ar]tem

Ad

Westhall in Curia

Rockingham Superior

Prima generalis Willi Godbold...
 Bodoth milit et serwid ad legem domi Regis et...
 Edmundi Baron Barquet defuncti cum...
 die Octobris Anno domi Millesimo septentesimo octogesimo Quinto
 Annoq; Regni domi nri Jacobi secundi...
 Franc et... Regis...
 Hoate gen decto ibi

As hanc curia tenet Jofes Broious gen...
 Georgius hoodman Willus Aust...
 Thomas Row Jacobus Goglo...
 Jofes Morris...
 Jofes West...
 Jofes Westley...
 Jofes West...
 Jofes Morris...
 Thomas Row

Capit plog ibi Willus Beart
 Jofes Symonds
 Willus Cylter
 Tho: Catkamole

Thomas Row
 Jofes Morris
 Jofes West
 Jofes Westley

Jofes hoodman
 Willus Beartley
 Georg Blitnes
 Jofes West
 Georg hoodman } Jun.

Voomagion Willus Beart gen
 Jofes Beartley
 Georg hoodman
 Willus Aust

Jofes West
 Jofes Westley
 Jofes Morris
 Thomas Row

Jacobus Goglo
 Willus Warner
 Thomas dycer } Jun.

As hanc curia tenet Jofes Westley...
 sua et sursumreddi in manus suor is hinc Manij p manus...
 de Wadingfeld magna in domi...
 vel assignu suo summa Quadragesim duar...
 erit anno domi Millesimo septentesimo octogesimo...
 suum in Wadingfeld p... Quod tunc p... p...

Cum ad curia fuerit octavo die Octobris Anno domi Millesimo septentesimo octogesimo...
 exempt fuit p...
 sursumreddi in manus domi hinc Manij p manus...
 et... Jacobus Morris...
 que tunc fuerat de hoc Manio p...
 duram termino vitay suay natural...
 fuit Jacobus Quary...
 duram termino vitay suay natural p...